SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuoto įkainio kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė dėl 1 pirkimo objekto dalies yra 57 816,00 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiolika eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
21 proc. PVM sudaro 12 141,36 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt vienas euras, 36 ct).[footnoteRef:1] [1:  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 22 str. Sutarties priede Nr. 1 „Pasiūlymas“ nurodytoms mokymo paslaugoms taikomas 0 (nulio) proc. dydžio PVM tarifas, išskyrus  Pasiūlymo 17-oje eilutėje nurodytoms paslaugoms taikomas 21 proc. PVM tarifas. 
] 

Sutarties kaina dėl 1 pirkimo objekto dalies yra 69 957,36 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 36 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė dėl konkrečios pirkimo objekto dalies yra lygi maksimaliai lėšų sumai be PVM, skirtai konkrečiai pirkimo objekto daliai. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutarties priede Nr. 1 nurodytais įkainiais, neviršijant atskirai pirkimo objekto daliai skirtos maksimalios sumos.

[...]

Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui netesybas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Pirkėjo pareikalavimo, jeigu netesybų suma nėra išskaitoma iš Tiekėjui mokėtinos sumos.

9.3. Tiekėjui / Pirkėjui taikoma bauda nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo ar nepagrįstai nutraukus Sutarties vykdymą ne Sutartyje nustatyta tvarka
	Tiekėjui taikoma bauda yra 2500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų, 00 ct).

9.4. Tiekėjui taikoma bauda dėl esamų subtiekėjų ar specialistų pakeitimo / naujų subtiekėjų pasitelkimo nesilaikant Bendrosiose sąlygose nurodytos subtiekėjų ir (ar) specialistų keitimo tvarkos
	Netaikoma

9.5. Tiekėjui taikomos baudos dėl aplinkosauginių ir (arba) socialinių kriterijų nesilaikymo